
バス停名 Ｂコース Ｂコース Ｂコース Ａコース Ａコース Ａコース Ａコース

前後駅 7:45 9:33 11:21 12:58 14:29 16:00 17:20

上姥子 7:49 9:37 11:25 13:02 14:33 16:04 17:24

大蔵下 7:50 9:38 11:26 13:03 14:34 16:05 17:25

栄中学校 7:52 9:40 11:28 13:05 14:36 16:07 17:27

大根公民館 7:53 9:41 11:29 13:06 14:37 16:08 17:28

豊明苑前 7:54 9:42 11:30 13:07 14:38 16:09 17:29

西大根 7:55 9:43 11:31 13:08 14:39 16:10 17:30

舘保育園 7:57 9:45 11:33 13:10 14:41 16:12 17:32

舘中 7:59 9:47 11:35 13:12 14:43 16:14 17:34

愛知朝鮮中高級学校 8:00 9:48 11:36 13:13 14:44 16:15 17:35

桶狭間古戦場公園 8:02 9:50 11:38 13:15 14:46 16:17 17:37

新栄郵便局 8:04 9:52 11:40 13:17 14:48 16:19 17:39

新栄６丁目 8:06 9:54 11:42 13:19 14:50 16:21 17:41

山ノ神公園 8:08 9:56 11:44 13:21 14:52 16:23 17:43

栄小学校東 8:11 9:59 11:47 13:24 14:55 16:26 17:46

大蔵池公園 8:13 10:01 11:49 13:26 14:57 16:28 17:48

陶芸の舘 8:14 10:02 11:50 13:27 14:58 16:29 17:49

内山保育園前 8:15 10:03 11:51 13:28 14:59 16:30 17:50

南下原 8:16 10:04 11:52 13:29 15:00 16:31 17:51

前後駅 8:21 10:09 11:57 13:34 15:05 16:36 17:56

五軒屋 8:23 10:11 11:59 13:36 15:07 16:38 17:58

新栄１丁目 8:25 10:13 12:01 13:38 15:09 16:40 18:00

新栄１丁目西 8:26 10:14 12:02 13:39 15:10 16:41 18:01

三ツ谷公園 8:28 10:16 12:04 13:41 15:12 16:43 18:03

西部保育園 8:30 10:18 12:06 13:43 15:14 16:45 18:05

鶴根 8:31 10:19 12:07 13:44 15:15 16:46 18:06

間米 8:32 10:20 12:08 13:45 15:16 16:47 18:07

二村台保育園 8:34 10:22 12:10 13:47 15:18 16:49 18:09

善波公園 8:35 10:23 12:11 13:48 15:19 16:50 18:10

文化会館 8:40 10:28 12:16 13:53 15:24 16:55 18:15

二村台４丁目 8:42 10:30 12:18

上池 8:43 10:31 12:19

二村台７丁目 8:44 10:32 12:20

二村山 8:45 10:33 12:21

藤田保健衛生大学病院 8:48 10:36 12:24

勅使台口 8:51 10:39 12:27

二村台７丁目 8:53 10:41 12:29

上池 8:54 10:42 12:30

二村台４丁目 8:55 10:43 12:31

文化会館 8:57 10:45 12:33 13:53 15:24 16:55 18:15

福祉体育館 8:58 10:46 12:34 13:54 15:25 16:56 18:16

荒井 8:59 10:47 12:35 13:55 15:26 16:57 18:17

市役所 9:03 10:51 12:39 13:59 15:30 17:01 18:21

三崎小学校 9:05 10:53 12:41 14:01 15:32 17:03 18:23

中ノ坪公園 9:06 10:54 12:42 14:02 15:33 17:04 18:24

井ノ花公園 9:07 10:55 12:43 14:03 15:34 17:05 18:25

井ノ花口 9:08 10:56 12:44 14:04 15:35 17:06 18:26

NTT前 9:10 10:58 12:46 14:06 15:37 17:08 18:28

大脇 9:11 10:59 12:47 14:07 15:38 17:09 18:29

曹源寺 9:13 11:01 12:49 14:09 15:40 17:11 18:31

南下原 9:15 11:03 12:51 14:11 15:42 17:13 18:33

前後駅 9:17 11:05 12:53 14:13 15:44 17:15 18:35

ひまわりバス１号循環型（右回り）案　時刻表



バス停名 Ｂコース Ｂコース Ａコース Ｂコース Ａコース Ｂコース Ａコース

前後駅 8:15 10:10 12:05 13:21 15:16 16:32 18:27

上姥子 8:19 10:14 12:09 13:25 15:20 16:36 18:31

大蔵下 8:20 10:15 12:10 13:26 15:21 16:37 18:32

陶芸の舘 8:21 10:16 12:11 13:27 15:22 16:38 18:33

消防署南部出張所 8:22 10:17 12:12 13:28 15:23 16:39 18:34

栄小学校東 8:24 10:19 12:14 13:30 15:25 16:41 18:36

山ノ神公園 8:28 10:23 12:18 13:34 15:29 16:45 18:40

新栄７丁目 8:29 10:24 12:19 13:35 15:30 16:46 18:41

新栄3丁目 8:31 10:26 12:21 13:37 15:32 16:48 18:43

南舘 8:33 10:28 12:23 13:39 15:34 16:50 18:45

桶狭間古戦場公園 8:35 10:30 12:25 13:41 15:36 16:52 18:47

愛知朝鮮中高級学校 8:37 10:32 12:27 13:43 15:38 16:54 18:49

舘中 8:38 10:33 12:28 13:44 15:39 16:55 18:50

舘南 8:39 10:34 12:29 13:45 15:40 16:56 18:51

舘保育園 8:40 10:35 12:30 13:46 15:41 16:57 18:52

西大根 8:41 10:36 12:31 13:47 15:42 16:58 18:53

豊明苑前 8:43 10:38 12:33 13:49 15:44 17:00 18:55

大根公民館 8:44 10:39 12:34 13:50 15:45 17:01 18:56

栄中学校 8:45 10:40 12:35 13:51 15:46 17:02 18:57

内山保育園前 8:46 10:41 12:36 13:52 15:47 17:03 18:58

南下原 8:47 10:42 12:37 13:53 15:48 17:04 18:59

前後駅 8:52 10:47 12:42 13:58 15:53 17:09 19:04

豊明郵便局 8:54 10:49 12:44 14:00 15:55 17:11 19:06

豊明小学校 8:55 10:50 12:45 14:01 15:56 17:12 19:07

井ノ花口 8:57 10:52 12:47 14:03 15:58 17:14 19:09

井ノ花 8:58 10:53 12:48 14:04 15:59 17:15 19:10

井ノ花公園 8:59 10:54 12:49 14:05 16:00 17:16 19:11

中ノ坪公園 9:00 10:55 12:50 14:06 16:01 17:17 19:12

三崎小学校 9:01 10:56 12:51 14:07 16:02 17:18 19:13

市役所 9:05 11:00 12:55 14:11 16:06 17:22 19:17

荒井 9:07 11:02 12:57 14:13 16:08 17:24 19:19

福祉体育館 9:08 11:03 12:58 14:14 16:09 17:25 19:20

文化会館 9:10 11:05 13:00 14:16 16:11 17:27 19:22
二村台４丁目 9:12 11:07 14:18 17:29
上池 9:13 11:08 14:19 17:30

二村台７丁目 9:14 11:09 14:20 17:31

勅使台口 9:16 11:11 14:22 17:33

勅使会館 9:19 11:14 14:25 17:36

勅使台 9:22 11:17 14:28 17:39

藤田保健衛生大学病院 9:29 11:24 14:35 17:46

勅使台口 9:32 11:27 14:38 17:49

二村台７丁目 9:34 11:29 14:40 17:51

上池 9:35 11:30 14:41 17:52

二村台４丁目 9:36 11:31 14:42 17:53

文化会館 9:38 11:33 13:00 14:44 16:11 17:55 19:22

善波公園 9:40 11:35 13:02 14:46 16:13 17:57 19:24

二村台保育園 9:41 11:36 13:03 14:47 16:14 17:58 19:25

間米 9:43 11:38 13:05 14:49 16:16 18:00 19:27

鶴根 9:45 11:40 13:07 14:51 16:18 18:02 19:29

西部保育園 9:46 11:41 13:08 14:52 16:19 18:03 19:30

三ツ谷公園 9:47 11:42 13:09 14:53 16:20 18:04 19:31

新栄１丁目西 9:49 11:44 13:11 14:55 16:22 18:06 19:33

落合会館 9:51 11:46 13:13 14:57 16:24 18:08 19:35

五軒屋 9:52 11:47 13:14 14:58 16:25 18:09 19:36
前後駅 9:54 11:49 13:16 15:00 16:27 18:11 19:38

ひまわりバス2号循環型（左回り）案　時刻表



バス停名 バス停名 バス停名

文化会館 9:59 12:22 14:22 16:22 文化会館 8:25 11:22 13:11 15:22 17:11 文化会館 9:25 10:48

善波公園 10:00 12:23 14:23 16:23 善波公園 8:27 11:24 13:13 15:24 17:13 二村台４丁目 9:27 10:50

センター前 10:01 12:24 14:24 16:24 センター前 8:28 11:25 13:14 15:25 17:14 上池 9:28 10:51

若宮 10:03 12:26 14:26 16:26 豊明中学校前 8:29 11:26 13:15 15:26 17:15 二村台７丁目 9:29 10:52

恵畑 10:04 12:27 14:27 16:27 三崎水辺公園 8:30 11:27 13:16 15:27 17:16 二村山 9:30 10:53

ひかり台団地北 10:05 12:28 14:28 16:28 ゆたか台 8:31 11:28 13:17 15:28 17:17 藤田保健衛生大学病院 9:34 10:57

徳田 10:06 12:29 14:29 16:29 高鴨 8:32 11:29 13:18 15:29 17:18 勅使台口 9:37 11:00

山田 10:08 12:31 14:31 16:31 井ノ花公園 8:33 11:30 13:19 15:30 17:19 二村台７丁目 9:39 11:02

豊明老人保健施設 10:09 12:32 14:32 16:32 丸ノ内公園 8:35 11:32 13:21 15:32 17:21 上池 9:40 11:03

一長田 10:10 12:33 14:33 16:33 市役所 8:39 11:36 13:25 15:36 17:25 二村台４丁目 9:41 11:04

若王子 7:45 10:13 12:36 14:36 16:36 総合福祉会館 8:41 11:38 13:27 15:38 17:27 文化会館 9:43 11:06

三ツ池 7:47 10:15 12:38 14:38 16:38 吉池郵便局 8:42 11:39 13:28 15:39 17:28 0:18 0:18

相生山病院 7:51 10:19 12:42 14:42 16:42 大久伝南 8:43 11:40 13:29 15:40 17:29

山新田 7:52 10:20 12:43 14:43 16:43 大久伝北 8:44 11:41 13:30 15:41 17:30

一長田 7:54 10:21 12:44 14:44 16:44 寺内 8:46 11:43 13:32 15:43 17:32

豊明老人保健施設 7:55 10:22 12:45 14:45 16:45 小所 8:47 11:44 13:33 15:44 17:33

山田 7:56 10:23 12:46 14:46 16:46 中川 8:48 11:45 13:34 15:45 17:34

徳田 7:58 10:25 12:48 14:48 16:48 メイツ 8:49 11:46 13:35 15:46 17:35

ひかり台団地北 8:00 10:26 12:49 14:49 16:49 東部保育園 8:52 11:49 13:38 15:49 17:38

豊明高校 8:01 10:27 12:50 14:50 16:50 下高根 8:53 11:50 13:39 15:50 17:39

沓掛小学校 8:04 10:28 12:51 14:51 16:51 泉 8:55 11:52 13:41 15:52 17:41

上高根 8:05 10:29 12:52 14:52 16:52 大久伝北 8:57 11:54 13:43 15:54 17:43

薮田西 8:08 10:31 12:54 14:54 16:54 大久伝南 8:58 11:55 13:44 15:55 17:44

保健所豊明支所 8:09 10:32 12:55 14:55 16:55 中島 9:00 11:57 13:46 15:57 17:46

上高根 8:11 10:34 12:57 14:57 16:57 阿野 9:02 11:59 13:48 15:59 17:48

沓掛小学校 8:12 10:35 12:58 14:58 16:58 豊明駅 9:05 12:02 13:51 16:02 17:51

本郷 8:14 10:37 13:00 15:00 17:00 阿野 9:07 12:04 13:53 16:04 17:53

若宮 8:16 10:39 13:02 15:02 17:02 中島 9:09 12:06 13:55 16:06 17:55

センター前 8:17 10:40 13:03 15:03 17:03 吉池郵便局 9:11 12:08 13:57 16:08 17:57

善波公園 8:18 10:41 13:04 15:04 17:04 総合福祉会館 9:12 12:09 13:58 16:09 17:58

文化会館 8:20 10:43 13:06 15:06 17:06 市役所 9:16 12:13 14:02 16:13 18:02

0:35 0:44 0:44 0:44 0:44 荒井 9:18 12:15 14:04 16:15 18:04

福祉体育館 9:19 12:16 14:05 16:16 18:05

文化会館 9:20 12:17 14:06 16:17 18:06

0:55 0:55 0:55 0:55 0:55

Ｃ　コースA　コース Ｂ　コース

ひまわりバス3号案　時刻表


